
C O M U N E  D I  S E U I  
P R O V I N C I A  S U D  S A R D E G N A  

U F F I C I O  D E L  S I N D A C O  

Via Della Sapienza n. 38                     09064  Seui (SU) 

0782 54611/539128 - fax 0782 54363 – 0782 539163/ – email: sindacoseui@tiscali.it   P. IVA 00155310915 

 

 

Prot. n. 1873 del 02/04/2022 

 

ORDINANZA N. 8 
 

 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO che le avversità delle condizioni metereologiche hanno 

creato serie difficoltà alla viabilità; 

TENUTO CONTO che a causa della precipitazione nevosa buona parte del 

personale è impossibilitato a raggiungere la sede di lavoro; 

CONSIDERATA la necessità di sospendere le attività negli Istituti Scolastici al 

fine di prevenire il pericolo di cadute soprattutto degli scolari nel transitare sulle 

strade rese scivolose dalla nevicata e dalla formazione di strati ghiacciati;  

VISTO il D.lgs 267/2000; 

 

ORDINA 

 

la chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado dell’Istituto Globale Filiberto Farci di 

Seui per tutta la giornata odierna. 

 

TRASMETTE 

 

Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Globale Seui; 

Al Comando Stazione Carabinieri - Seui; 

Al Comando Vigili Urbani - Seui; 

All'Ufficio Tecnico - Seui; 

Al CSA di Cagliari; 

 

Seui, 02.04.2022 

                                                                                        Il Sindaco 

                                                                                           Dr. Cannas Marcello                                                                                 

 




